
NABÍDKA VÝLETŮ
EGEJSKÁ RIVIÉRA – BODRUM

Na výlety je omezená kapacita, doporučujeme včasný nákup ihned na uvítací schůzce u Vaší delegátky.
Za výlety zakoupené od místních prodejců nenese naše CK odpovědnost a jejich nákup nedoporučuje.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BODRUM CITY TOUR Dokonalá příležitost spojit nákupy s historií. Prohlídka 
větrných mlýnů, Myndoské brány, antického divadla. 
Nákupy zlata, kůže, cukrovinek, kávy, čaje, kosmeti-
ky… Následuje společný oběd a poté individuální volno 
v centru Bodrumu.

V ceně: transfer, český průvodce.

DEN: 
pondělí

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let 20 / 10 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET Odpočinková plavba podél členitého pobřeží Bodrumu. 
Relaxace na lodi a  koupání v  tyrkysových vodách 
Egejského moře.

V ceně: transfer, oběd. Nápoje extra.
S  nápoji po celou dobu plavby  – 70 €/35 € (nealko, káva, 
čaj, pivo, víno).

DEN: 
úterý, pátek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let 45 / 25 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVÁNÍ S DELFÍNEM Nezapomenutelný zážitek na celý život!

V ceně: transfer, plavání.DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
OD 5 LET / DOPROVOD 200 / 20 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KOS Výlet katamaránem na malebný řecký ostrov Kos, rodi-
ště slavného „otce medicíny“ Hippokrata. Individuální 
volno lze využít k prozkoumání antických památek, ná-
kupu suvenýrů či odpočinku na pláži. Pas s sebou!
Místo katamaránu je možné využít ferry loď 
(33 €/17 €/5 €).

V ceně: transfer, lodní lístek, přístavní taxy.

DEN:
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 7 let 35 / 18 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PAMUKKALE Návštěva unikátních kaskádovitých teras a  jezírek z tra-
vertinu a  přilehlého antického města Hierapolis s  mož-
ností koupání v Kleopatřiných lázních. Pamukkale spolu 
s  Hierapolí je zapsáno na seznamu světového dědictví 
UNESCO.

V  ceně: transfer, vstupy, oběd (bez nápojů), anglicky/ně-
mecky mluvící průvodce.

DEN:
pondělí, pátek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let 100 / 65 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

EFES Prohlídka jednoho z  nejzachovalejších antických měst 
na světě  – cesta kurátů, Celsova knihovna, Hadriánův 
chrám, Heraklova brána, dům lásky, terasovité domy 
starého města se zachovalými mozaikami, Velké divadlo 
a mnoho dalších památek.

V  ceně: transfer, vstupy, oběd (bez nápojů), anglicky/ně-
mecky mluvící průvodce.

DEN:
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let 100 / 65 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DALYAN Výlet loďkou po řece Dalyan s úchvatným výhledem na 
okolní přírodní rezervaci. Zastávka v bahenních lázních, 
ve kterých se kdysi koupávala i královna Kleopatra. Plav-
ba kolem starověkých lýkijských hrobek až na jednu z nej-
krásnějších pláží světa Iztuzu, kde se líhnou ohrožené žel-
vy karety.

V  ceně: transfer, vstupy, oběd (bez nápojů), anglicky/ně-
mecky mluvící průvodce.

DEN: 
čtvrtek, neděle

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let 90 / 50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

HAMAM Relaxace v tureckých lázních. Horká pára uvolní smys-
ly, peeling připraví pokožku na bronzové opálení, zvláč-
ňující mýdlová masáž dopřeje ten pravý odpočinek.

V ceně: transfer, procedury.

DEN:
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let 20 / 10 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NATURE FUN Výlet plný akce a zábavy určený pro milovníky krásné 
přírody a dobrodružství. Nádherné výhledy, strom přá-
ní, jezero s želvičkami a mnohem víc během zastávek.

V ceně: outdoorový bus nebo jeep, oběd (bez nápojů).

DEN:
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 10 let 50 / 25 €



STORNO PODMÍNKY: Pokud zrušíte výlet více než 24 hodin před jeho začátkem, toto zrušení je zdarma. Za zrušení méně 
než 24 hodin předem Vám nebudou peníze vráceny. V případě zrušení výletu ze strany CK Vám budou peníze vráceny 
v plné výši.

 

Pokud odjíždíte na výlet časně ráno, můžete si den před výletem ve většině hotelů objednat snídaňový balíček tzv. lunch 
box (lunch packet). Na recepci uvedete číslo pokoje, počet osob a čas, kdy má být ráno balíček 
na recepci nachystán. Čas uveďte minimálně půl hodiny před plánovaným odjezdem. 

Čas odjezdu na výlet se může změnit! Pokud k tomu dojde, delegátka Vás o této změně bude 
informovat večer před výletem prostřednictvím zprávy na WhatsApp. Nezapomeňte si tedy 
své zprávy zkontrolovat.  

V případě, že autobus bude mít více než 15 minut zpoždění, volejte prosím své delegátce. 

Program výletů se může během sezony změnit.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CRUISE FUN Nature Fun prodloužený o plavbu na lodi s koupáním 
na moři.

V ceně: outdoorový bus nebo jeep, loď, oběd (bez nápojů).
DEN:
úterý, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 10 let 60 / 30 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

QUAD/BUGGY Akční výlet, který vykouzlí úsměv na tváři – adrenalino-
vá jízda po lese, poli i v bahnité louži.
Cena za jedna čtyřkolku nebo buginu pro dvě osoby je 
70 €.

V ceně: transfer, helma.

DEN:
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ 16–65 let 60 €


